
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Telč ul.u Štěpnického rybníka 

Okres:Jihlava  Kraj: Vysočina  Evid.číslo:  www: realites.cz/225234

Popis:
Hezký, zděný a útulný byt 3+1 o velikosti 72m2 po plné rekonstrukci, který se nachází v 1NP
zděného domu v klidné části obce Telč, v blízkosti centra, a v blízkostí k nádhernej přírodě Byt je v
osobním vlastnictví.Kompletní rekonstrukce ,v v celém bytě jsou nová plastová okna,nová
prostorná koupelna, nová moderně řešená kuchyně .V celém bytě jsou velmi hezké a zachovalé
parkety a nová dlažba.Topení dálkové s centrální kotelnou pro celý dům.K bytu patří sklep,kolárna
aj..Byt se nachází v žádané lokalitě města. Velkou výhodou je nádherný výhled z bytu, který není
rušen sousedními domy. Veškerá občanská vybavenost v blízkém
okolí(škola,škola,obchody,lékaři…)

cena: 10.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Patro: 1
Počet podlaží: 3
Plocha obytná: 72m²

Soukromá inzerce:
Anna
Tel.: 773685711
Email na: realites.cz/225234

  
Vytištěné: 02.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/225234
http://www.realites.cz/225234
http://www.tcpdf.org

